
Sprawozdanie ze spotkania Intergrupy „GDAŃSKA” w dniu
07.10.2023r.

Gospodarzem spotkania była grupa JASKÓŁKA

W spotkaniu uczestniczyli reprezentanci 15 grup: AKADEMIA, BARKA,
CENTRUM, CREDO, EDEN, JASKÓŁKA, MŁODZI I ODPOWIEDZIALNI,
PIERWSZY KROK, PEREŁKA, PORT, UJEŚCISKO, WIZJA DLA CIEBIE,
WOLNOŚĆ, ZOSTAŃ Z NAMI, NADZIEJA ZK Służby: Paweł - Rzecznik
Intergrupy, Władek - Łącznik ds. internetu, Rychu - Skarbnik, Zbyszek -
Łącznik ds. Zakładów Karnych w zastępstwie Adama, Leszek - Kolporter,
Tomek - Łącznik ds. internetu Regionu Bałtyckiego, Małgosia - Delegat do
KSK, Tadeusz - Delegat do KSK, Kasia -Rzecznik Regionu Bałtyckiego

Spotkanie poprowadził Paweł, który:

➢ Otworzył spotkanie modlitwą o pogodę ducha
➢ Odczytał preambułę AA
➢ Przedstawił skrót sprawozdania z Intergrupy we wrześniu
➢ Zaproponował plan spotkania, który został przyjęty w głosowaniu
➢ Poprosił chętnych do zgłaszania się do udziału w Zgromadzeniu

Wyborczym Regionu Bałtyckiego, które odbędzie się 26.11.2023 r,
ustalona została lista:
-Władek (Łącznik ds. internetu)
-Rychu (Skarbnik)
-Leszek (Kolporter)
-Karol (Somonino)
-Jerzy (Młodzi i odpowiedzialni)
-Kasia (Krąg)
-Olaf (Barka)
-Leszek - do liczenia głosów (Perełka)

I. Głos dla grup:

1. Wizja dla Ciebie, Łaska: grupy w Pruszczu Gdańskim dobrze
funkcjonują

2. Barka: 27 października odbędzie się mityng otwarty z okazji 14
rocznicy powstania grupy, oraz mityng spikerski Wacława



3. Jaskółka: 17-18 osób przychodzi, 10 listopada odbędzie się
rocznica powstania grupy

4. Eden: od 2 spotkań przychodzą pacjenci szpitala
5. Wolność: grupa współpracuje z ośrodkiem terapii uzależnień,

przychodzi 10-20 osób
6. Kotwica: zachęca się do przychodzenia i prowadzenia

mityngów, przychodzi sporo osób z terapii
7. Ujeścisko: jest zwykle od 10-20 osób,grupa dobrze funkcjonuje
8. Credo: bardzo duża frekwencja od 30 do 40 osób, często

przychodzą nowicjusze
9. Akademia: od niedawnamityngi odbywają się na ul. Wita

Stwosza 23
10. Młodzi i Odpowiedzialni: służby są obsadzone, jest nowy

kolporter
11. Port -wybrane zostały nowe służby, każdy trzeci mityng w

miesiącu jest mityngiem spikerskim.

II. Głos dla służb:

1. Ryszard - Skarbnik: podał stan kasy
2. Leszek - Kolporter: podał stan literatury, powiedział o zalegających

skrytkach z 2022 roku i zapytał się co z nimi robić
Leszek (Perełka): zaproponował, żeby je rozdać służebnym
Paweł: przeprowadził głosowanie i wniosek został przyjęty
większością głosów

3. Zbyszek - Łącznik ds. ZK w zastępstwie Adama:wyraził zadowolenie
z tego jak Adam prowadzi swoją służbę

4. Tomek - p.o. brakującego Koordynatora do spraw G12: powiedział o
sprawnie prowadzonych dyżurach przy telefonie kontaktowym.
Powiedział, że od początku roku 484 osób zgłosiło się po pomoc.
Przedstawił pomysł Intergrupy Żuławy, aby umieścić nr telefonu IG
Gdańska na ulotkach IG Żuławy, powiedział że dobrze byłoby gdyby IG
Żuławy wyznaczyła koordynatora do któregomożna by
przekierowywać zgłoszenia.
Paweł: zapytał czy to duży nakład pracy
Tomasz: jeżeli byłby koordynator to niewielki
Karol: zaproponował, aby ustalić do kiedy taka współpraca by miała
funkcjonować



Kasia: ciężko to określić, jeśli będzie to w formie papierowej.
Opowiedziała o swoim doświadczeniu z IG Kociewie, który ma duży
zasięg i wspomniała, że to duży nakład pracy wymagający
zaangażowania kilku koordynatorów
Leszek: powiedział, że uważa iż lepiej byłoby, gdyby IG Żuławy sama
zorganizowała sobie telefon kontaktowy
Tomek: powiedział, żę telefon jest potrzebny, aby rozwijać
Intergrupę, poprzez napływ nowicjuszy
Paweł: przeprowadził głosowanie, żeby o tym porozmawiać za
miesiąc i wniosek został przyjęty większością głosów

5. Władek - Łącznik ds. internetu: prosił, aby w dalszym ciągu przesyłać
mu informacje na temat mityngów spikerskich i rocznicowych
telefonicznie lub mailowo. Poinformował, że aktualizuje w
najbliższym czasie ulotkę “Spis Mityngów”

6. Paweł - Rzecznik: powiedział, że dzięki uczestnictwie na Warsztatach
Rzeczników, dowiedział się więcej o wspólnocie i otworzyło mu to to
oczy na wiele spraw o których nie miał wiedzy. Zapamiętał ważny
slogan “Służba jest warunkiem zdrowienia”. Otrzymał zwrot kosztów
dojazdu.
Rychu: zapytał o zwrot kosztów za dojazd spikerów na warsztaty
Informacji Publicznej, które odbyły się przed spotkaniem intergrupy.
Zwrot został udzielony dla jednego ze spikerów, gdyż drugi odmówił.

7. Kasia - Rzecznik Regionu: powiedziała o planowanym spotkaniu RB,
które odbędzie się 15 października w KCT od 9 do 13 i o tym że jest ono
spotkaniem otwartym, czyli może na nie przyjść każdy.
Na Zgromadzeniu Wyborczym RB będą sprawozdania służb regionu,
zostaną rozpatrzone wnioski do Regionu i wybrani zostaną nowi
delegaci. Zgromadzenie odbędzie się na grupie Barka w Gdańsku
Osowej, do 15 października można wysyłać wnioski do Zgromadzenia.
W ostatni weekend października w Karpaczu odbędą się warsztaty
Informacji Publicznej. Region oferuje możliwość sfinansowania
wyjazdu 2 profesjonalistów na te warsztaty, jest jeszcze jednomiejsce.
Można zgłaszać pomysły co do organizacji warsztatów przez Region.
Zachęca do wypełniania ankiet “AA w liczbach”, jak dotąd wypełnione
zostało tylko ok 3500 ankiet, ankiety są ważne aby w rzetelny i
czytelny sposóbmożna było przedstawić informacje na temat
wspólnoty.
Zachęca również do subskrybowania newslettera Regionu Bałtyckiego
i newslettera Służb Krajowych, pojawia się tam dużo ważnych
informacji m.in. na temat warsztatów.



16-18 sierpnia 2024 r odbędzie się 50-lecie AA w Polsce, jeżeli ktoś ma
jakieś pomysły co do organizacji wydarzeń podczas 50-lecia, można
je zgłaszać i będzie to mile widziane.

8. Małgosia - Delegat KSK: powiedziała że chętnie by przekazała pieczę
nad PIKiem, poinformowała że pomieszczenie jest zawilgocone
Prowadzone są rozmowy jakie działania podjąć w związku z
pytaniami przekazanymi do KSK, które nie uzyskały odpowiedzi
Odbyły się warsztaty delegatów we wrześniu, Małgosia proponuje
żeby w przyszłym roku były zorganizowane w Regionie Bałtyckim.
Były rozmowy na Regionie o potrzebie tworzenia zespołów, Gosia
uważa że potrzebny jest taki zespół do tworzenia warsztatów, które są
potrzebne do odczarowania służb
Marcin: jakie działania prowadzi PIK?
Małgosia: nie ma takich danych, bo nie ma koordynatora PIK
Marcin: chciały bardziej ogólnych informacji
Małgosia: pomieszczenie jest dostępne dla chętnych

9. Tadeusz - Delegat KSK: były spotkania z Powiernikiem
Dalej są prowadzone prace nad nową stroną internetową
Podpisana jest umowa z targami poznańskimi
Przeprowadzono audyt z prac BSK
Trwają prace nad współpracą ze specjalistami
Przygotowano przewodnik Informacji Publicznej
Odbędą się konferencje prasowe każdego regionu na temat 50-lecia
AA w Polsce
Trwają prace nad zmianą karty konferencji SK
Przygotowywana jest wersja WK z większą czcionką
Napływają uwagi do 4-tego wydania WK
Trwają prace nad organizacją Informacji Publicznej, informacje będą
dostępne na stronie
Zachęca służebnych do czytania skrytki, gdzie są wszystkie
informacje o działaniach służb AA
Tomek: skrytka jest wysyłana w wersji online przez Newsletter
Przypomniał, żeby informować Łącznika na wypadek, gdyby mityng
nie odbywał się w święto



III. 40-lecie AA w Gdańsku:
Paweł: powiedział, że trzeba zastanowić się nad organizacją 40-lecia
AA w Gdańsku w przyszłym roku
Marcin: zapytał się jaki jest zasięg tego przedsięwzięcia
(gdzieś mi umknęła odpowiedź, ale wnioskuje że jest to organizowane we
współpracy z Regionem Bałtyckim)
Małgosia: opowiedziała o tym jak 35-lecie wpłynęło pozytywnie na
współpracę z WOTU, wcześniej była puszka na poczet organizacji
rocznicy
Rychu: powiedział, że ma tą puszkę w domu
Kasia: powiedziała że potrzebni są ludzie, żeby to zorganizowali i że
warto byłoby to zrobić
Leszek: opowiedział, jak podczas 35-lecia było zamieszanie z
organizacją i że bardzo ważni są solidni organizatorzy -> tutaj polecił
Adama
Paweł: dlatego jest ten temat, żeby takie osoby wyłonić
Daniel: zapytał w jakim celu ma to być zorganizowane, wyraził swoje
zastrzeżenia do zasadności takich obchodówm.in. czy jesteśmy w
stanie to zrobić, czy to ma jakiś wyższy cel, czy tylko zabawę
Kasia: dzięki temumożna będzie zyskać na wizerunku wspólnoty i
zachęcić nowicjuszy oraz profesjonalistów do kontaktu z AA. Jest to
również dobry sposób żeby zmobilizować się do działania
Paweł: to nie musi być huczna impreza, może to być w formie
uroczystego mityngu informacyjnego
Karol:można też pokazać jak AA w Gdańsku się rozwijało na
przestrzeni lat
Paweł: zaproponował, aby pomówić o tym na listopadowym
spotkaniu

IV. Wnioski i sugestie:
Kasia: prosi o sfinansowanie ulotek dla lekarzy
Zaprasza na spotkanie Informacji Publicznej na Politechnice
Gdańskiej w grudniu, szczególnie osoby młode
Wspomniała również o możliwości organizacji stoiska AA na
Jarmarku Dominikańskim i pytała o chętnych do tego celu.
W ZK w Sztumie jest osadzony głuchoniemy, dla którego został
wynajęty tłumacz na język migowy w celu tłumaczenia mityngów,
w związku z czymwnosi o wsparcie w finansowaniu tego
przedsięwzięcia.
Jest pomysł na organizację warsztatówmandatariuszy



na poziomie Intergrupy, gdzie mandatariusze mogliby
podzielić się swoim doświadczeniemw służbie mandatariusza.
Tomek: dofinansowanie tłumacza powinien wspierać Region
Karol: organizacja warsztatówmandatariuszy to dobry pomysł, gdyż
często mandatariusze nie wiedzą jak mają służyć
Paweł: zarządził głosowanie na temat systematycznego

finansowania ulotek dla lekarzy do kwoty 100 zł
Rychu: powiedział, że Intergrupa dobrze sobie radzi finansowo
Głosowanie zostało zakończone większością głosów “za”
Paweł: przekazał zaproszenia dla grup na 50-lecie AA w Polsce
Kasia: jest prośba, żeby kupować wejściówki na 50-lecie AA

Spotkanie zakończył Paweł deklaracją odpowiedzialności.

Kolejne spotkanie odbędzie się 04.11.2023 na grupie Port na ul. Ks. Mariana
Góreckiego 18 o godzinie 11:00.


